BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 53 Miércoles 3 de marzo de 2021 Sec. V-B.  Pág. 13299
cv
e:
 B
O
E-
B

accesos):
Término Municipal: Cedillo(Cáceres).
Propietario Referencia Catastral Polígono Parcela Superficie
Parcela (m²)
Superficie
afección (m²)
Acceso Instalación Naturaleza
SOCIEDAD AGRARIA LA
REGAÑADA, S.L. con NIF nº
B10016343
10063A006000060000E
Y
6 6 371556 122373,86 Carretera EX-374 Vía de Comunicación dominio público.
10063A009090020000EF
Agrario
AYUNTAMIENTO DE CEDILLO 10063A006090050000EL 6 9005 14451 2640,34 Carretera EX-374 Vía de Comunicación dominio público.
10063A009090020000EF
Vía de Comunicación
dominio público.
SOCIEDAD AGRARIA LA

M
9 9003 10267 240,41 Carretera EX-374 Vía de Comunicación dominio público.
10063A009090020000EF
Hidrografía natural
SOCIEDAD AGRARIA LA
REGAÑADA, S.L. con NIF nº
B10016343
10063A010000010000E
X
10 1 817804 686559,43 Carretera EX-374 Vía de Comunicación dominio público.
10063A007090050000EA
Agrario
SOCIEDAD AGRARIA LA
REGAÑADA, S.L. con NIF nº
B10016344
10063A010000030000EJ 10 3 414842 348025,07 Carretera EX-374 Vía de Comunicación dominio público.
10063A007090050000EA
Agrario
GALACHE CALDERON SL con CIF:
B37077559

10 9001 17122 164,22 Carretera EX-374 Vía de Comunicación dominio
público. 10063A007090050000EA
Vía de Comunicación
dominio público.
AYUNTAMIENTO DE HERRERA DE
ALCÁNTARA
10097A010090030000A
H
10 9003 11445 476,05 Carretera EX-374 Vía de Comunicación dominio
público. 10063A007090050000EA
Vía de Comunicación
dominio público.
SOCIEDAD AGRARIA LA
REGAÑADA, S.L. con NIF nº
B10016343
10097A010000030000AJ 10 3 249799 112501,58 Carretera EX-374 Vía de Comunicación dominio
público. 10063A007090050000EA
Agrario
Relación  de  Bienes  y  Derechos  afectados  por  las  infraestructuras  de
evacuación:
Término Municipal:  Cedillo (Cáceres). Línea Subterránea de MT de Planta
Solar "FV Cedillo"
Propietario Referencia Catastral Polígono Parcela Superficie Parcela
(m²)
Afección
Permanente (m²)
Afección Temporal
(m²)
Naturaleza
SOCIEDAD AGRARIA LA REGAÑADA, S.L. con NIF nº B10016343 10063A006000050000EB 6 5 119463 11818,57 11818,57 Agrario
SOCIEDAD AGRARIA LA REGAÑADA, S.L. con NIF nº B10016343 10063A006000060000EY 6 6 371556 237,15 237,15 Agrario
Junta de Extremadura. Consejería de Movilidad, Transporte y
Vivienda. Unidad de Conservación de Carreteras y Parques de
Maquinaria, Cáceres.
10063A006090020000EG 6 9002 53024 3038,65 3038,65 Vía de Comunicación dominio
público.
AYUNTAMIENTO DE CEDILLO 10063A006090060000ET 6 9006 12325 155,19 155,19 Vía de Comunicación dominio
público.
Junta de Extremadura. Consejería de Movilidad, Transporte y
Vivienda. Unidad de Conservación de Carreteras y Parques de
Maquinaria, Cáceres.
10063A007090050000EA 7 9005 29623 302,43 302,43 Vía de Comunicación dominio
público.
Junta de Extremadura. Consejería de Movilidad, Transporte y
Vivienda. Unidad de Conservación de Carreteras y Parques de
Maquinaria, Cáceres.
10063A009090020000EF 9 9002 36343 431,3 431,3 Vía de Comunicación dominio
público.
Badajoz, 26 de febrero de 2021.- Director del Área Funcional de Industria y
Energía, Antonio J. Sánchez Conejero.
ID: A210012894-1